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81,0

Efficiëntie
Efficiency
Efficacité
Effizienz

Gewicht (kg)
Weight (kg)
Poids (kg)
Gewicht (kg)

75

Vermogen output (kW)
Capacity output (kW)
Puissance output (kW)
Leistung output (kW)

4,0150

Pijpdiameter (mm)
Pipe diameter (mm)
Diamètre buse (mm)
Abgasstutzen (mm)

285

42
5

77
3

460

32
3

60
8

Ø 150

Ø 100

380

15 cm 15 cm

85 cm

10 cm
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-
kW

Achteraansluiting
Connection back
Raccordement arrière
Anschluss hinten

Externe luchttoevoer
External air supply
Prise d’air extérieure
Externer Luftanschluss


